



W Rydze, na Łotwie, w dniach pomiędzy 21 a 25 października odbył się jak co roku międzynarodowy zjazd głównych dystrybutorów włoskiej firmy Climaveneta. Na zjazd ten zaproszono dystrybutorów tej marki z całej niemal Europy. Reprezentowani byli dystrybutorzy z: Wielkiej Brytanii i Irlandii, całej Skandynawii w tym: Norwegia, Szwecja, Finlandia, Europy Centralnej: Austria, Czechy, Niemcy, Polska, Słowacja, Szwajcaria; Bałkanów: Bułgaria, Rumunia oraz Ukraina. Tydzień wcześniej, kraje Europy Południowej miały analogiczny zjazd w Lizbonie.

Warto przy tej okazji wspomnieć, iż Climaveneta to jeden z wiodących w Europie producentów szerokiej gamy urządzeń i systemów klimatyzacyjnych, słynący szczególnie z wysokiej jakości agregatów chłodniczych charakteryzujących się wysoką jakością wykonania, korzystnymi parametrami, jak również szerokimi możliwościami indywidualnego doboru wyposażenia dodatkowego, takiego jak odzysk ciepła czy „free-cooling”. Oprócz agregatów chłodniczych koncern Climaveneta w swej szerokiej ofercie produktowej posiada również certyfikowane przez Eurovent klimakonwektory, roof-topy oraz wysokiej jakości urządzenia tzw. małej klimatyzacji.



Na tym międzynarodowym forum Polska reprezentowana była przez dystrybutora tej marki w naszym kraju firmę A.C Refrigeration z Legionowa. Firma dzięki nowoczesnemu zarządzaniu, jak również aktywnej polityce rynkowej jest przykładem dynamicznie rozwijającej się spółki specjalizującej się w innowacyjnych rozwiązaniach inżynierskich oraz dystrybucji szerokiej gamy urządzeń klimatyzacyjnych. Oprócz urządzeń marki Climaveneta firma A.C. Refrigeration posiada również na zasadach wyłączności dystrybucję innych ekskluzywnych marek takich jak:

JACIR Air Traitement (wieże chłodnicze), UNIFLAIR (szafy klimatyzacyjne), XCHANGE (chłodnice i skraplacze powietrza), jak również w ramach umowy o współpracę urządzenia Mitsubishi Heavy Industries (tj. splity i VRF).

Spotkanie dystrybutorów w Rydze było doskonałą okazją do przypomnienia sobie pełnego asortymentu włoskiej fabryki jak również zapoznania się z jej wieloma nowościami. Wśród wielu nowych produktów jak i rozwiązań warto wspomnieć o kilku z nich.

Absolutną nowością był zaprezentowany przez Leonardo Favero najnowszy produkt Climaveneta – szafy do klimatyzacji precyzyjnej, z którymi na jesieni br. fabryka rozpoczęła ekspansję rynków europejskich. W ramach tego produktu przedstawiono 3 nowe typoszeregi: szafy Direct Expansion (AW) – chłodzone wodą o wydajności od 70 kW do 95 kW, (AX) chłodzone powietrzem o wydajności od 70 kW do 90 kW oraz szafy zasilane wodą lodową (AC) o wydajności od 70 kW do 170 kW.



Na zjeździe zaprezentowano również nowy typoszerzeg roof-topów o nazwie WHISPER, produkt z docelowym przeznaczeniem dla centrów handlowych, sal kinowych i teatralnych lub też przemysłu. Charakteryzuje go: wysoka jakość, zakres wydajności (do 56 000 m³/h), niezawodność oraz elastyczność doboru opcji dodatkowych (nagrzewnice, „free-cooling”, dodatkowe wentylatory wyciągowe, możliwość integracji z systemami BMS). Produkt ten proponowany jest w typoszerzegach o wydajności od 40 do 220 kW.

Nowości nie mogło też zabraknąć wśród wiodącej gamy produktów Climaveneta – agregatów wody lodowej. Nowości w tej grupie zaprezentował Luca Micheletto rozpoczynając swoją prezentację od agregatów MICS (Modular Integrated Climaveneta System) chłodzonych powietrzem z funkcją pompy ciepła. Omówił również nową rodzinę agregatów serii NECS (New Evolution Climaveneta System) wyróżniając model NECS 6C (model z 6 sprężarkami), NECS FC – agregat chłodzony powietrzem z funkcją „free-cooling” oraz NECS W – agregat z pompą ciepła chłodzony wodą o wydajności od 43 do 371 kW.

Organizatorzy spotkania łącząc przyjemne z pożytecznym przygotowali również ciekawy plan zwiedzania pięknego miasta jakim jest Ryga. W trakcie pobytu ponad 60-ciu uczestnikom udało się zobaczyć wiele interesujących miejsc i budowli charakterystycznych dla tego miasta. Urok Rygi, zabytki kultury oraz „hanzeatycka” specyfika na pewno uatrakcyjniły coroczne spotkanie dystrybutorów tej coraz bardziej popularnej marki Climaveneta.



WZTAJĄCOWOŚĆ, ZAMÓW PRENUMERACJĘ: